
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від " 13 " червня  2023 року        № 454 

 
 

 

Про переведення нежилого приміщення  

за адресою: вул. Острівська, *** 

в м. Кропивницькому до категорії  

жилих  
  
       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 28 грудня 2021 року 

№ 972, розглянувши заяви *** про переведення нежилого приміщення за 

адресою: вул. Острівська, *** в м. Кропивницькому до категорії жилих під 

розміщення жилих квартир, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

          Перевести нежиле приміщення загальною площею 120,7 кв.м (до 

реконструкції) за адресою:  вул. Острівська, *** в м. Кропивницькому, що 

належить на праві власності *** згідно з інформаційною довідкою з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 

власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 

заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого 

майна від ***, номер інформаційної довідки ***, до категорії жилих під 

розміщення двох квартир з присвоєнням їм номерів 96 та 97, без зміни 

геометричних розмірів приміщення. 

 

                           

 

Секретар міської ради                                              Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ірина Жарова  35 83 51 


